CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

Teste de Condicionamento Físico – Região Norte

  O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complemen-
tar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Após a aprovação da etapa relativa a Qualificação Profissional - Item 6 do Edital nº017/2015, as candidatas abaixo deverão

comparecer ao PRÉDIO - 0101 ESCOLA PENITENCIÁRIA (EPEN), COMPLEXO PENITENCIÁRIO DE VIANA - ROD. BR 262 KM 18,5 –

CABRAL – VIANA ES, para procederem na 2º fase do referido Edital – Exame de Saúde e Teste de Condicionamento Físico, caráter

eliminatório, com uma hora de antecedência do horário marcado.

TESTE CONDICIONAMENTO FÍSICO – 01/04/2016 – FEMININO -  NORTE

CLASIFICAÇÃO
CANDIDATAS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO

163 Iraci Oliveira Dos Santos 29/08/1968 01/04/2016 9h

167 Marcilene Molina Borlini Dos Santos 11/02/1970 01/04/2016 9h

170 Maria Das Graças Amaral Menegussi 27/06/1970 01/04/2016 9h

171 Eliani Taqueti Silva 26/11/1970 01/04/2016 9h

172 Dione Domingos Dos Santos Gonçalves 28/06/1971 01/04/2016 9h

173 Grace Kelly Costa 13/08/1971 01/04/2016 9h

45 Rosemere Dos Santos Machado 09/10/1979 01/04/2016 9h

178 Rosiane Matos Santana 29/08/1972 01/04/2016 9h

179 Euzeni Xavier Da Silva 21/09/1972 01/04/2016 9h

183 Luciane Carla Vieira Gomes Da Silva 02/05/1973 01/04/2016 9h

185 Edna Cichoni Wrublewski 21/07/1973 01/04/2016 9h

189 Elizete Almeida De Araujo 03/12/1973 01/04/2016 9h

190 Geziane Francisco De Jesus Geik 04/01/1974 01/04/2016 9h

192 Rosiane Nieiro Lemos Favarato 25/08/1974 01/04/2016 9h

195 Leidiana Costa Pião 05/09/1975 01/04/2016 9h

CLASIFICAÇÃO CANDIDATAS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO

196 Marlucia De Almeida Correia 29/09/1975 01/04/2016 10h

197 Ana Paula Marques Maroto Meira 16/11/1975 01/04/2016 10h

198 Monica Regina Borges 25/11/1975 01/04/2016 10h

205 Sabrina Cristina Cavalcanti Farias 11/11/1976 01/04/2016 10h

206 Silvia Campos Nery Cabral 07/08/1977 01/04/2016 10h

209 Scheila Mara De Jesus De Oliveira 13/12/1977 01/04/2016 10h

212 Flavia Bragunci 15/01/1978 01/04/2016 10h

214 Márcia Adriana Posse 29/03/1978 01/04/2016 10h

216 Josiane Magevski Ferreira 25/05/1978 01/04/2016 10h

218 Sonia Maria Gomes Do Nascimento Dos Reis 08/08/1978 01/04/2016 10h

219 Fernanda Águida Lievore Da Costa 11/09/1978 01/04/2016 10h

225 Sandra Vieira De Sousa 23/06/1979 01/04/2016 10h

229 Marluce Da Silva 14/09/1979 01/04/2016 10h

231 Maxcilene Ferrari Piantavinha 29/11/1979 01/04/2016 10h

CLASIFICAÇÃO CANDIDATAS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO

232 Rafaela Almeida Frohelich 18/12/1979 01/04/2016 11h

233 Silvana Nascimento Pereira 14/02/1980 01/04/2016 11h

234 Paola Keyty Gomes Da Silva 04/04/1980 01/04/2016 11h

235 Edna Maria Da Cruz 12/06/1980 01/04/2016 11h

238 Elane Ferreira Galacho 25/11/1980 01/04/2016 11h

239 Elziene Lacerda Nora 09/12/1980 01/04/2016 11h

240 Soneide Mariani 30/12/1980 01/04/2016 11h

243 Poliane Rodrigues Orecchio 01/03/1981 01/04/2016 11h

250 Vanessa Marchesi Pinaffo 28/10/1981 01/04/2016 11h

252 Flávia De Oliveira Braga Vasconcelos 04/02/1982 01/04/2016 11h

253 Zenaide Santos Da Conceição 15/02/1982 01/04/2016 11h

255 Luciana Jorge Rodrigues 17/03/1982 01/04/2016 11h

260 Ruze Moraes Cuba 22/06/1982 01/04/2016 11h

261 Daniele Ferreira Anchieta 10/07/1982 01/04/2016 11h

264 Euzeni Correia Santos Rauta 08/02/1983 01/04/2016 11h

CLASIFICAÇÃO CANDIDATAS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO

266 Luciene Martins De Souza 26/02/1983 01/04/2016 13h

269 Edirlane Pereira Maciel 05/04/1983 01/04/2016 13h

270 Ciliane Bassi Dias Santos 31/07/1983 01/04/2016 13h

271 Lilijane Paste Mendes 12/12/1983 01/04/2016 13h

272 Marcela Pirola Alves Brandao 14/01/1984 01/04/2016 13h

276 Euzangela Barbosa De Souza 07/03/1984 01/04/2016 13h

278 Simone Oliveira De Jesus 02/04/1984 01/04/2016 13h

286 Eliane Rodrigues Lopes 02/09/1984 01/04/2016 13h

287 Vanessa Risso 27/01/1985 01/04/2016 13h

289 Jacqueline Dos Santos Azevedo 24/07/1985 01/04/2016 13h

290 Cátia Aparecida Dos Santos Zen 12/10/1985 01/04/2016 13h

291 Juliana Gomes Da Silva 28/10/1985 01/04/2016 13h

292 Juraciane De Oliveira Mascarenhas 22/11/1985 01/04/2016 13h

293 Nilsen Maria Barros Gurgel Marinho 30/11/1985 01/04/2016 13h

298 Driely Mari Ferreira Da Cruz 24/03/1986 01/04/2016 13h

CLASIFICAÇÃO CANDIDATAS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO

300 Larissa Matias Cardoso Teixeira 21/05/1986 01/04/2016 14h

306 Samira Da Trindadde Silva 25/02/1987 01/04/2016 14h

307 Karoline Ribeiro Dos Santos Ferreira 03/03/1987 01/04/2016 14h

314 Raquel Elias Rodrigues 19/09/1987 01/04/2016 14h

320 Rubia Taila Da Silva 04/05/1988 01/04/2016 14h

321 Ana Paula Martins 22/05/1988 01/04/2016 14h

323 Thais Mayara França 01/06/1988 01/04/2016 14h

326 Kadija Iorrana Silva De Oliveira Souza 17/08/1988 01/04/2016 14h

327 Aline Chaves Dos Santos 19/11/1988 01/04/2016 14h

329 Lorena Pereira Tonini 30/01/1989 01/04/2016 14h

330 Gabriela Aguiar De Sousa 15/08/1989 01/04/2016 14h

331 Natália Aguiar De Oliveira 04/09/1989 01/04/2016 14h

336 Francis Rozato Costa 23/03/1990 01/04/2016 14h

344 Gessica Vitorino Pereira 29/10/1991 01/04/2016 14h

346 Sarah Da Silva Vitor 02/02/1992 01/04/2016 14h

351 Maisa Almeida Lima 27/03/1965 01/04/2016 14h

353 Ilza Vitorino De Oliveira 09/02/1968 01/04/2016 14h

1. Para realização do Teste de Condicionamento Físico o candidato deverá seguir os Itens 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 8, 9 do Edital

nº017/2015. O candidato que não estiver portando o ATESTADO MÉDICO DE APTIDÃO PARA REALIZAÇÃO DO TESTE DE CONDI-

CIONAMENTO FÍSICO, BEM COMO O ELETROCARDIOGRAMA COM LAUDO CARDIOLOGICO (ORIGINAL) ATESTADO E ASSINADO

PELO MÉDICO CARDIOLOGISTA, estará impossibilitado de realizar o Teste de Aptidão Física e estará automaticamente excluído

do Processo Seletivo.

2. O candidato que não se apresentar na data e horário estabelecido neste Edital, estará impossibilitado de realizar as etapas nas
próximas turmas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.

 Vitória/ES, 29 de Março de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça